
Leasing 1000027722

LEASINGOVÁ SMLOUVA
(dále jen LS)

Č . 1711420 IDV FL
uzavřená mezi stranami:

ČSOB Leasing, a.s.
Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4
Telefon: .......... Fax: .......... Email: .................... www.csobleasing.cz 
Bankovní spojení: ............
Číslo účtu: ....................... IBAN: ........................, SWIFT: ........
IČ: 63998980
zapsaná v OR u MS v Praze, spis.zn. B/3491 (dále jen „ČSOBL" nebo „pronajimatel")

a
DIAMO, státni podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Telefon: .......... Fax : ........., Email: ..............
Číslo účtu CZK: ..................... IBAN: .........................
SWIFT: ........
IČ:00002739, DIČ:CZ00002739
Zastoupená: ..................... ředitele státního podniku
zapsaná: KS v Ústi nad Labem, spis.zn. AXVI11/520 (dále jen „leasingový nájemce" nebo „LN" nebo „zákazník")

Dodavatel předmětu leasingu:
SAN plus spol. s r.o. Sluneční 3115, 470 06 Česká Lípa

Předmět leasingu (dále jen p d  : Škoda Fabia Combi 1,4 Tdi Ambition 66 kw
Číslo karoserie (VIN): TMBJJ6NJ5JZ086117
Vstupní (předběžná) cena PL 339 372.00 Kč + DPH .. ...... Kč
Doba pronájmu . . . měsíců, počet splátek ..
Režim splácení měsíčně /začátkem
Jednorázová spi.hrazená předem ... ...... .. + DPH .. ...... Kč
Smluvní poplatek 0.00 Kč + DPH 0.00 Kč
Zvolená pojišťovna , 
Leasingové pravidelné nájemné . ...... Kč
Poj istné 0.00 Kč
Pravidelná splátka k úhradě . ...... Kč + DPH ...... Kč
Kupní cena PL . ...... Kč + DPH ...... Kč
První řádná leasingová splátka je splatná dne 30 . 11.2017
Předběžný termín dodání předmětu leasingu 30 .11.2017
Záloha na jednorázovou platbu předem celkem: ... ...... Kč

http://www.csobleasing.cz




4
jalší závazky leasingového nájemce:
LN po celou dobu trváni pronájmu dané LS, tj. až do úplného splněni všech povinnosti vyplývajících z LS se 
zavazuje, že:
a) zajistí rovné a spravedlivé postavení pronajímatele se svými věřiteli, kteří nejsou upřednostněni ze zákona, 

zejména nebude upřednostňovat platby ve prospěch ostatních věřitelů před placením dluhů pronajímateli a 
neposkytne žádnému z věřitelů výhodnější práva a zajištění než byla poskytnuta pronajímateli podle LS;

b) bude předkládat pronajímateli na vyžádání rozvahu, výkaz zisku a ztrát, výroční zprávu nebo přílohu za 
poslední uzavřené období a rozvahu a výsledovku za průběžné období

c) bude pronajímatele neprodleně informovat písemnou formou o skutečnostech ohrožujících plnění smluvních 
povinností LN, zejména o soudních, rozhodčích či jiných řízeních, jejichž výsledky by mohly mít negativní vliv 
na jeho schopnost dostát povinnostem vyplývajícím z LS;

d) se dostaví na písemnou výzvu pronajímatele nejpozději do 30 dní od odeslání výzvy k sepsání dohody o uznání
svého dluhu vůči pronajímateli vyplývajícího z LS, a to v rozsahu dlužné jistiny a příslušenství, přičemž
tato dohoda o uznání dluhu sepsaná formou notářského zápisu bude obsahovat svolení LN k přímé vykonatelnosti
takto uznaného dluhu;

Pronajímatel je bez ohledu na další ustanovení LS nebo VSPL oprávněn LS vypovědět nebo LS předčasně ukončit, 
pokud dojde k porušení některé z následujících povinností a/nebo nastane některá z následujících skutečností
a/nebo dojde ke změnám podmínek, za kterých byla LS uzavřena:
a) Podmínky, které jsou sjednány pro poskytnutí nájmu PL jsou následně porušeny nebo nejsou dodrženy.
b) Prohlášení učiněná v této smlouvě se ukážou jako nepravdivá, neúplná nebo nepřesná.
c) Zákazník nesplnil své povinnosti dané zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 

z trestné činnosti a financování terorismu, zejména neumožnil identifikaci či kontrolu dle tohoto zákona, či 
pokud je zákazník či jeho statuární zástupce nebo skutečný majitel uveden v seznamu sankcionovaných osob 
Evropské unie nebo v seznamu osob, skupin, podniků, zboží, technologií a aktivit, vůči nimž Česká republika 
uplatňuje mezinárodní sankce z důvodu zajištění mezinárodního míru a bezpečnosti a ochrany lidských práv, 
nebo v seznamu sankcionovaných osob, na které byly uvaleny sankce ze strany Ministerstva zahraničí USA 
(OFAC) či na jiném obdobném seznamu.

d) LN neplní jakoukoliv povinnost uvedenou v předchozím odstavci této smlouvy (Další závazky zákazníka).
e) Dojde ke skutečnosti nebo k souhrnu skutečností, které znamenají podstatnou změnu podmínek, za nichž byla LS 

uzavřena a které dle opodstatněného stanoviska pronajímatele mohou mít podstatný negativní dopad na finanční 
situaci LN, čímž dojde k vážnému ohrožení splacení jakékoliv částky splatné podle LS v dohodnutém termínu.

f) Nemovitý nebo movitý majetek LN se stane předmětem veřejné dražby nebo exekuce, a tyto skutečnosti by mohly 
mít negativní dopad na jeho majetkovou a finanční situaci nebo jeho schopnost plnit povinnosti vyplývající z LS.

g) LN nebo osoba ovládající LN nebo osoba, kterou LN ovládá, je v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti vůči 
pronaj ímateli.

h) Dojde bez předchozí písemné informace LN pronajímatel k organizačním a právním změnám, které mohou ohrozit
včasné splacení podle LS nebo kteroukoli z těchto změn bude pronajímatel považovat za ohrožující plnění 
smluvních podmínek sjednaných v LS. #

i) LN bez písemného oznámení pronajímateli prodal, převedl, vložil do majetku jiných obchodních společností nebo se 
jinak zbavil podstatné části svého majetku (netýká se oběžných aktiv za podmínek obvyklých v obchodním styku).

Registr smluv
Smluvní strany berou na vědomí, že pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), tak bude tato smlouva uveřejněna způsobem uvedeným v zákoně o registru smluv.
Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této smlouvy správci registru smluv zákazník. ČSOBL pouze po předchozí 
výslovné dohodě a pokud druhá smluvní strana předem oznámí ČSOBL, že je subjektem, který podléhá zákonu o registru 
smluv. Pokud ČSOBL neobdrží toto oznámení a smlouva nebude v zákonném termínu registrována, bude druhá smluvní 
strana povinna vrátit ČSOBL poskytnuté finanční prostředky a nahradit ČSOBL případně vzniklou újmu. ČSOBL je oprávněn 
před odesláním smlouvy správci registru smluv ve smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací 
povinnost podle zákona o registru smluv. Zástupci zákazníka podepisující tuto smlouvu udělují svůj výslovný souhlas s tím, 
že jejich osobní údaje uvedené v záhlaví a u podpisu v této smlouvě budou zveřejněny v registru smluv. Pokud není v této 
smlouvě uvedeno jinak, tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění.

Zákazník výslovně přijímá ustanovení týkající se ukončení smlouvy a způsobu vypořádání stran pro případ ukončení 
smlouvy obsažená ve všeobecných podmínkách.

Tato smlouva a její přílohy tvoří celý závazek Stran této Smlouvy o jejím předmětu a vzájemném vztahu a poté, co 
vstoupí v účinnost, nahradí všechna předchozí ujednání a vyjádření o předmětu této Smlouvy nebo dohody 
související s předmětem smlouvy.

V České Lípě dne 14.11.2017 V České Lípě dne 14.11.2017
Jméno osoby oprávněné k podpisu LS: Jméno osoby oprávněné k podpisu LS:
.................. ředitel pobočky Liberec ..................... ředitel státního podniku

Číslo identifikačního dokladu: .........


